

# **CDA Invest ApS**

**Østervangs Alle 10  
8963 Auning**

**CVR-nr. 36 05 48 40**

**Årsrapport for 2019/20  
(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 29. juni 2020

---

Christian Dahl Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	9
Balance 30. april	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CDA Invest ApS  
Østervangs Alle 10  
8963 Auning

CVR-nr.: 36 05 48 40

Regnskabsperiode: 1. maj 2019 - 30. april 2020

Stiftet: 1. juli 2014

Hjemsted: Norddjurs

### Direktion

Christian Dahl Andersen, direktør

### Revision

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

### Pengeinstitut

Djurslands Bank  
Vestergade 1  
8963 Auning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, investering og fabrikation samt anden hermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.084.445, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på kr. 6.550.889.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Det er ledelsens vurdering, at selskabets resultat og finansielle stilling for det kommende regnskabsår ikke påvirkes af covid-19 udbruddet.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et tilsvarende resultat for regnskabsåret 2020/2021.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-6.502	-5.018
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-6.502</b>	<b>-5.018</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.152.183	889.250
Finansielle indtægter		62.500	0
Finansielle omkostninger		-148.803	5.000
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.059.378</b>	<b>889.232</b>
Skat af årets resultat		25.067	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.084.445</b>	<b>889.232</b>
Foreslået udbytte		110.000	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		153.406	-753.250
Overført resultat		821.039	1.534.482
		<b>1.084.445</b>	<b>889.232</b>

## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.173.181	929.277
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.790.482	254.500
Andre tilgodehavender		2.500.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>6.463.663</u></b>	<b><u>1.183.777</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>6.463.663</u></b>	<b><u>1.183.777</u></b>
Andre tilgodehavender		25.000	0
Udskudt skatteaktiv		25.067	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>50.067</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>41.159</u></b>	<b><u>4.394.667</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>91.226</u></b>	<b><u>4.394.667</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>6.554.889</u></u></b>	<b><u><u>5.578.444</u></u></b>

## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.152.183	998.777
Overført resultat		5.238.706	4.417.667
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.000	108.000
<b>Egenkapital</b>	1	<b><u>6.550.889</u></b>	<b><u>5.574.444</u></b>
Anden gæld		4.000	4.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.000</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.000</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>6.554.889</u></u></b>	<b><u><u>5.578.444</u></u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Noter

### 1 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	50.000	998.777	4.417.667	108.000	5.574.444
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	153.406	821.039	110.000	1.084.445
<b>Egenkapital 30. april 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>1.152.183</b>	<b>5.238.706</b>	<b>110.000</b>	<b>6.550.889</b>

### 2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.